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KacceTa pacnpegennrtesibHad
MPO/UPC Ha 16LC/UPC nopToB
MM ona SNR-CMP-144P

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-16LC/UPC

OnucaHune

Kaccetbl MPO npepncTtaBnatoT cobom BbICOKOI(HEKTUBHOE MOOYJIbHOE pelleHne oasa 6bICTporo pa3BepThiBaHUSA
BOJIOKOHHO-OMNTUYECKMX KabesbHbIX CUCTEM C NOAOEPKKON NEPCMEKTUBHBLIX (DOPMATOB nepenayun gaHHbix 40 n 100
Gigabit Ethernet. laHHble ycTponcTBa ocobeHHO BocTpeboBaHbl B LleHTpax O6bpaboTkn OaHHbix (LLOL).

PacnpepenutenbHasa KacceTa
SNR-MCM-MPO/UPC(M)-16LC/UPC

npeacTtaBnseT cobon NnepexogHNK-Pa3BeTBUTENb C ABYX 8-BOJIOKOHHbIX

onTuyecknx Kabenemn, OKOHLOBaHHbIX pa3beMamn MPO, Ha cTaHgapTHble onTu4deckne nopTel LC/UPC. B gaHHOM KacceTe
MCNoJsib3yeTCs yayyleHHOe MHOrOMO40BOE ONTUYECKOe BOJIOKHO KaTeropum OM3, 4To B COBOKYMNHOCTU C Ka4eCTBEHHbIMU
pa3beMamMy NO3BOAAET MUHUMU3MPOBATL MOTEPU CUMHaa.

Ha nuueBon CTOpoHe KacceTbl PacrnoJIoXKeHbl ONTUYeCKMe NMopThl, obecrnevynBatoLe nogkatoYeHne 16 BOJIOKOH, a c3aamn
pacnonoxkeHbl ABa pa3beMa MPO (Male). OnTuyeckne BOMIOKHA 1 pa3beMbl pasMelleHbl B MasorabapmMTHOM NaacTUKOBOM
Kopnyce, KOTOPbIA YCTaHaB/IMBAETCA B KOMMYTaUMOHHY NaHenb MPO SNR-CMP-144P BbicoTon 1U. HagexxHas dumkcayms
B NaHenn obecnevymBaeTCs Npy MOMOLLUN MAACTUKOBbLIX 3aLLLEeNI0OK KacCeThl.

OCHOBHble AOCTOMHCTBA KacceT MPO — MUHMMasbHbIE UCKaXKeHUS CMrHasla Npu nepefaye Ha ybTPaBblCOKUX CKOPOCTSAX
M nopaep>xka TexHonorum Plug-and-Play, 4To No3BOMSET OLWYTUMO CHU3UTb 3KCMJIyaTalUUOHHbIE N3AEPXKKNA.

Kacceta SNR-MCM-MPO/UPC(M)-16LC/UPC
COBMEeCTUMA TOJILKO € naHenbio SNR-CMP-144P

Obwume

KOMMOHEHTbI CUCTEMbI PacnpenenuTtensHas KacceTa
Twun BOJIOKHa MM (OM3)
KonnyecTBO ONTUYECKMX MOPTOB 2 MPO/UPC
16 LC/UPC
MaTepwunan: MnacTtmk
LiBeT YepHbin

CoBMEeCTUMOCTb C MoAenaMun SNR-CMP-144P


file:///catalog/02270.Opticheskie-komponenty/22148.MPOMTP/31679.SNR-CMP-144P#images

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
v sales@nag.kz

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -20 no 70
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -10 no 60
FabapuTHble pa3mepbl, MM 130x127x11
BEC, KI' 0,2

Ilor. onucaHune

KoMMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKUX YCOBMAX, YTO rapaHTUPYeT BbICOYaNLLYO HaLEeXXHOCTb U
MPOMYCKHY CNOCOBHOCTb — BCe 3TN (PaKTOPbl KpallHe BaXkHbl AJ1 MHPPACTPYKTYpPbl LEHTPOB 06paboTKN faHHbIX.

NMpumeHeHune:
[oToBOE pelleHne C yCTaHOBJIEHHbIMU BOJIOKOHHO-ONTUYECKMMU KacceTamn MPO
OnepaTtuBHas Plug & Play opraHu3auuns 30H pacnpegenenus nogcuctem UOO v BeicokonnoTHbix CKC
KommyTaumnsa npunoxeHun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand
MookntoyeHne akTUBHOro obopynoBaHms no cxeme Interconnect nnm Crossconnect
lMepexol 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHAapPTHbLIM ONTUYECKUM pa3beMaM
Co3faHne CUCTEM C BO3MOXKHOCTbIO r’MBKOM pekoHpUrypaumm
CsouctBa cuctembl MPO:

MonaynbHas kabenbHas cucteMa, OCHOBaHHas Ha npeTepMmMHNpPOBaHHbLIX pacnpenesinTeNibHbIX KacceTax n
CoeaNHNTENbHbIX Kabensx

MunHMManbHoe BpeMs pa3BepTbiBaHUSA - «NOAKIIOYUIT N FTOTOBO!»

BbicOKas MAOTHOCTb MOHTa)xa - 40 144 onTn4YecKknx NopTos B Tunopasmepe 1U

MuHUManbHoe 3anojiHeHne KabenbHbIX Tpacc, He co34aeT NPEenAaTCTBUIA ONA LMPKYIALUA BO3AYLLIHbLIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 6osiee ahheKTUBHOMY OXJlaXKAeHMIO 060pYyl0BaHNA U CHUXKEHMIO SHepronoTpebneHus

Bo3mMoXHa yCcTaHOBKa KacceT C 04HOMOLOBbIMU N MHOITOMOL0BbLIMW NOPTaMu

MoaynbHaA KOHCTPYKLUUA BbICOKOW MJIOTHOCTM:

MakcuManbHO NOBbIWAET MJOTHOCTb, o6ecnevynBas A0 144 oNnTOBOJIOKOHHbIX coeanHeHun Ha 1U ans
3(hheKTUBHOIr0 NCNOSIb30BaHNSA MPOCTPAHCTBA CTONKN

TMBKOCTb KOHCTPYKLUMM 0becrnednBaeT NpocToTy 06C/y>XUBAHNUS U OBGHOBEHNS, YTO NMO3BOJISIET MOJYYUTh pelleHme
C BbICOKUM ypOBHEM MacluTabrpyemocTu

CoyeTaHne KOHCTPYKTUBHbIX ocobeHHOCTen obecrnevynBaeT HU3KY COBOKYMHYIO CTOMMOCTb BafeHNS
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